
Факультет түлектері 

 

БАҚЫТЖАН ҚАСЫМҰЛЫ САДУЕВ 

      1977 жылы жерге орналастыру факультетін бітірді. 1977 жылдан 2002 

жылға дейін «Целинжипроземнің» Қостанай филиалында жұмыс істеді, 

инженер-жерге орналастырушы, іздену тобының жетекшісі, бөлім бастығы 

және филиал директоры лауазымдарын атқарды. 2002 жылы Астана қаласына  

(«Жер ҒӨО» РМК Орталық өндірісіне) ауыстырылады, мұнда 2016 жылдың 

наурызына дейін бөлім бастығы, басқарма бастығы, департамент директоры 

лауазымдарында істеді. 2016 жылдың маусымынан қазіргі уақытқа деін «Hұp 

Aстық KZ» ЖШС-ның бас директорының кеңесшісі болып жұмыс істейді. 

«Жерге орналастырудың құрметті құрылысшысы» және 1 дәрежелі «Еңбек 

даңқы» белгілері және ҚР Жер ресурстарын басқару агенттігінің Құрмет 

грамоталарымен марапатталған. 

 

 

 

 

 АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ МЕНЬШАЕВ 

 

     1979 жылы ЦАШИ-ды аяқтаған. Еңбек жолын «Целинипрозем»  ГПИ-дің 

Целиноград бөлімшесінде инженер-жерқұрылысшысы болып бастады. 

Кейінгі жылдары Целиноград  облыстық ауылшаруашылық  басқармасы, 

облыстың  агроөнеркәсіптік комитетінде жұмыс істеді, мұнда жерді 
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пайдалану, жерге орналастыру және қоршаған ортаны қорғау мәселелерімен 

айналысты. 

1992 жылы Ақмола облыстық жер ресурсарын басқару комитеті жерді 

пайдалану және қорғауды мемлекеттік бақылау және жер қатынастарын 

реттеу бөлімінің бастығы болып тағайындалды. 1997 жылдан бастап Жер 

кадастры және жер мониторингі бөлімі бастығының орынбасары болып 

жұмыс істеді, 2000 жылдан бастап ҚР Жер ресурстарын басқару агенттігі 

жерге орналастыру бөлімнің бастығы, жерге орналастыру және геодезиялық 

бақылау басқармасының бастығы болып қызмет атқарды. 

     2008 жылы ҚР АШМ Табиғат ресурстарын пайдалану стратегиясы 

департаментінің директоры, 2008 жылдан 2012 жылға дейін ҚР Жер 

ресурстарын басқару агенттігі «МемЖерҒӨО» РМК  бас директорының 

орынбасары, «Азаматтарға арналған үкімет» Мемлекеттік корпорациясы 

ҰАҚ мемлекеттік жер кадастры басқармасының басшысы болып жұмыс 

қазіргі уакытта істейді.  

     2004 жылы «Құрметті жерге орналастырушы» атағы берілді. 

 

 

 

 

  АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ ЖМЫХОВ 

 

      1978 жылы ЦАШИ-дың жерге орналастыру факультетін бітірді. 1979-

1987 жылдары «Казгипрозем»- нің Гурьев іздестіру экспедициясында 

инженер-жерге орналастырушы, бөлім бастығы болып жұмыс істеді. 

     1987-1992 жылдары Гурьев облыстық жер қатыныстары комитеті 

қоршаған ортаны қорғау және жер қатынастары бөлімінің басшысы, 1992-

2003 жылдары Атырау облыстық жер ресурстарын басқару комитетінің 

төрағасы. 

     2003 жылдан қазіргі уақытқа деійн – «Тенгизшевройл» ЖШС жер 

қатынастары және  қозғалмайтын мүлік бөлімінің сарапшы-кеңесшісі, 

менеджері. 

1997 жылдан бастап «Экология» Қазақстан Халық Академиясының 

корреспондент-мүшесі. 2005 жылы «Қазақстанның құрметті жерге 

орналастыру» атағы берілді. 

 



 

 НҰРМАН ОСПАНБЕКҰЛЫ ХАТИЕВ 

 

        2006 жылы С.Сейфуллин атындағы ҚазАТУ жерге орналастыру 

факультетін аяқтады. 

     Еңбек жолын 1974 жылы бастады. 1979-1992 жылдары мамандығы 

бойынша өндірісте жұмыс жасады. 1992-1994 жылдары ҚР жерге 

орналастыру және жер қатыныстары мемлекеттік комитеті төрағасының 

орынбасары, 1994-1996 жылдары «Жер Ана» МЧП директоры, 1996-1999 

жылдары ҚР АШМ Жер ресурстарын басқару Комитеті үйлестіру бөлімінің 

бастығы, жерді сату және кепілге қою секторының меңгерушісі, 1999-2005 

жылдары Астана қаласы бойынша жер ресурстары және жерге орналастыру 

ДГМ директоры, 2005-2006 жылдары Астана қаласы жер қатынастарын 

басқару басқармасының бастығы. 2006-2010 жылдары «Казгеодезия» РМКК 

директорының орынбасары, 2011-2014 жылдары «ЖерҒӨО» РМК Астана 

филиалының директоры, 2014-2016 жылдары «Жер кадастры ғылыми-

өндірістік орталық» РМК кеңесшісі, 2016 жылдан қазіргі уақытқа дейін 

«Азаматтарға арналған үкімет» МКҰАҚ ЗКжТОН дирекциясының кеңесшісі 

қызметін атқарады. 

 

 

 

 ЗҰЛХАР БИМЕНДІҰЛЫ БЕКІШЕВ 

 

     1984 жылы «Инженер-жерге орналастырушы» мамандығы бойынша 

ЦАШИ-ды аяқтады. Еңбек жолын 1984 жылы «Целингипрозем» 

институтының Целиноград бөлімшесінен бастады. 1986 жылдан 1990 жылға 

дейін «Облыстық байланыс өндірістік-техникалық басқарма» автобазасы 

инженері, бас инженері болып істеді. 1990 жылдан 1997 жылға дейін 



коммерциялық құрылымдарда жұмыс істеді. 1998-2003 жылдары Астана 

қаласы бойынша «Қалалық жер инспекциясы» ММ бастығы. 2003 жылдан 

2007 жылға дейін Астана қ. әкімінің істерін басқару «Астана 

автошаруашылығы» ШМҚ-дағы ММК директоры болып істеді. 2007 жылдан 

2010 жылға дейн «МемЖерҒӨО» РМК ӘШБ бастығы, одан кейін 

«Астанатопография» РМКК бас директорының орынбасары болып жұмыс 

істеді. 2011 жылдан бастап – жеке кәсіпкер. «Құрметті жерге 

орналастырушы» және «Құрметті геодезист» белгілері, «Астанаға 10 жыл» 

медалі және Қазақстан Республикасы Президентінің Құрмет грамотасымен 

марапатталған. 
 

 ВАСИЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ ПАЛАЕВ 

      

     2005 жылы жерге орналастыру факультетін аяқтаған.  

    2005 жылдың маусымынан 2010 жылға дейін Астана қаласы 

полиграфиялық өнім нарығындағы және осы салада басты саналатын 

«АгроИздат» ЖШС директоры, 2005 жылдан 2007 жылға дейін «Азаматтық 

бастамаларды дамыту» қоғамдық қоры директоры лауазымын атқарды. 

     2008 жылдан 2011 жылға дейін Петропавл қ. «Полиграфия» АҚ 

Директорлар кеңесінің төреғасы болды. 2009 жылдан 2013 жылға дейін 

««Сая» сақтандыру компаниясы» АҚ директорлар кеңесінің мүшесі, 2010 

жылғы ақпаннан қазіргі уақытқа дейін ҚР мұнайгаз секторы және ҚР 

Мемлекеттік шекараны қорғау жөніндегі қауіпсіздіктің инновациялық 

жүйесін енгізумен айналысатын «Полюс-Азия» ЖШС Қазақстан-Ресей 

бірлескен кәсіпорынының директоры. 2015 жылдан 2016 жылға дейін Астана 

қаласы нарығында полиграфиялық өнімнің толық циклымен айналысатын 

«Шаңырақ-Медиа» ЖШС директоры болды. 2016 жылдан бастап «GP group» 

ЖШС компаниясы қадағалау тобы кеңесінің төрағасы. 

     2006 жылы «Ерен еңбегі үшін» медалімен марапатталды 

 

 



ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ АКИМОВ 

 

      1963 жылы жерге орналастыру факультетін аяқтаған. 

    Ресей Федерациясының Алтай өлкесінің Верх-Катунское ауылында 

дүниеге келген. 1963 жылы Ақмола ауыл шаруашылығы институтын «Жерге 

орналастыру» мамандығы бойынша бітірді. Жерге орналастыру 

факультетінің бірінші түлегі. 1963 жылдан 1978 жылдар аралығында ГҚИ 

«Целингипрозем» инженер болып және техникалық бөлімнің басшысы 

болып қызмет атқарды. 1978-1989 жылдар аралығында ЦАШИ жер кадастры 

кафедрасының доценті, 1989-1994 жылдары Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия 

университетінің экономика кафедрасының доценті, 1994-1999 жылдар 

аралығында Астана қаласының ЕГИ доценті, 1999 жылдан 2004 жылдарда 

Тұран университетінің профессоры, 2004 жылдан бастап қазіргі уақытқа 

дейін  С.Сейфуллин атындағы ҚазАТУ-де жұмыс істейді. 

 

 

  НАЗЫМБЕК ӘМІРЖАНҰЛЫ КЕНЖЕБАЕВ 

 

      1990 жылы ЦАШИ-дың жерге орналастыру факультетін аяқтаған. 1991-

2001 жылдары Тұған ауылында бөлімше агрономы, 1997-2001 жылдары 

Көкшетау облысы Зеренді ауданы жер қатынастары және жерге орналастыру 

бөлімінің маманы болып жұмыс істеді. 

     2001-2006 жылдары жер кадастры және мониторингі бөлімінің бас 

маманы, 2006-2008 жылдары жерді қорғау және пайдалануды мемлекеттік 



бақылау бөлімінің бастығы, 2008-2016 жылдары Астана қаласы Жер 

қатынастары басқармасы басшысының орынбасары, 2016 жылдан қазіргі 

уақытқа дейін Астана қаласы жер қатынастары басқармасының басшысы 

қызметін атқарады. 

     «Құрметті жерге орналастырушы», «Құрмет» ордені, «Астанаға 10 жыл», 

«Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 20 жыл» мерейтойлық 

медальдарымен марапатталған. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ ГЛАДКИХ 

 

     1978 жылы сәулет факультетін бітірді. Қазақстанның жаңа астанасының 

алғашқы бас сәулетшісі. Гладких Владимир - МААМ профессоры, 

Қазақстанның құрметті сәулетшісі, ҚР сәулетшілер одағының мүшесі, 

Қазақстанның қала салушылары одағының мүшесі. В.А. Гладких Қазақстан 

Республикасында салынған 30-дан астам объектінің авторы, «Қазақстан» 

спорт сарайының жобасына «Ерен еңбек үшiн» медалімен марапатталды, 

2007 жылы «Кристалл пирамидасы» үздік сәулетшісі номинациясында 

жеңімпаз атағын алды. Қазіргі таңда «Архипросто» фирмасының директоры 

ретінде қызмет атқарады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ ЛАПТЕВ 

 

1983 жылы сәулет факультетін бітірді. Бес жыл аралығында (2000-2005 

жж.) Астана қаласының бас сәулетшісі болды. В. А.  Лаптев - сәулет 



докторы, МААМ профессоры, С. Сейфуллин  атындағы ҚазАТУ профессоры, 

Қазақстан сәулетшілер одағының мүшесі. В. А. Лаптев Астана қаласында 

бірегей нысандардың сәулеттік жобалаудың авторы: ҚР Қаржы 

Министрлігінің ғимараты, "Қазақстан" спорт сарайының ғимараты, "Азия" 

бизнес-орталығы, "Арман" ТК, "Северная корона" ТК, "Держава" ТК, "Сары-

Арқа" ЖШС, "Столичный" ТК, "Лазурный квартал" ТК, "Авиценна Элит" 

ТК, "Коньки мен жүгіру стадионы", "Ұлттық ғарыш орталығы" және т. б. 

"Мәдениет қайраткер" құрмет белгісіне ие болды, "Ерен еңбек үшін" 

медалімен марапатталды. Қазіргі таңда "ВЛ" сәулет-жобалау фирмасының 

бас сәулетшісі болып қызмет атқарады. 

 

 

 

 

 

 

                                            ВАЛЕНТИН ПАВЛОВИЧ МАКСИМОВ 

1983 жылдың түлегі. В.П. Максимов сәулет кандидаты. Қазіргі уақытта 

сәулет және дизайн кафедрасының тәжірибесін өту үшін «Астанапроект» 

ЖШС негізгі ұйымдастырушы болып табылады. «Астанапроект» ЖШС 

базасында сәулет және дизайн кафедрасының барлық сәулетшілеріне 

«Мастер-класс» өткізіледі. Негізгі нысандар: Дүниежүзілік сауда орталығы, 

Астанадағы Бейбітшілік және Келісім Сарайы, «Дипломат» ТК, «Кристалл» 

ТК, «Байконур» ТК, «Алтын орда» ТК және т.б.  Қазіргі таңда 

«Астанапроект» ЖШС директоры болып қызмет атқарады. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                         ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ ПОЗДНЯКОВ 

 

      1979 жылы бітірді. Поздняков Владимир Астанадағы 20-дан астам бірегей 

тұрғын үй және азаматтық мақсаттағы нысандардың тең авторы. Қазіргі 

таңда «ВЛ» сәулет-жобалау компаниясының директоры болып жұмыс 

істейді. 

 

 

 

 

 

 

                                                     АЛИАСКАР АХМЕТБЕКҰЛЫ КЕНЖЕТАЕВ 

 

          1973 жылы бітірген. «Қазақ ТКШ жаңғырту және дамыту орталығы» 

АҚ Басқарма Төрағасының орынбасары. Қазақстан сәулетшілер одағының 

мүшесі, Қазақстанның құрметті сәулетшісі, Астана қаласының қала-құрылыс 

кеңесінің мүшесі, Қазақстан сәулетшілер одағын басқару ұйымының 

төрағасы. Жаңа астананың негізгі объектілері: саяси репрессия құрбандарына 

арналған ескерткіш; «Қазақстан картасы» этно-мемориалдық саябағы; 

«Думан» ТК, «Дәулет» ұлттық теннис орталығы; Астанадағы «Қазақстан» 

орталық концерт залы және т.б. 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                             

 

                                       БЕРЛИК БЕКМУРАҰЛЫ ЕРЕЖЕПОВ 

        1979 жылы бітірді. Қазақстан Республикасының құрметті 

құрылысшысы, Қазақстан сәулетшілер одағының мүшесі, Қазақстан қала 

салушылары одағының мүшесі; Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық агенттігінің істері,«Мемсараптама» РМК бас директоры, ҚР 

Құрметті сәулетшісі. «Құрмет» орденімен марапатталды. Б.Б. Ережепов 

Астана Опера, «Қазақстан» және «Конгресс-Холл» концерт залдары, «Хан 

Шатыр» сауда және ойын-сауық орталығында, соның ішінде Астанада 

құрылыс бас жобалары бойынша мемлекеттік сараптаманың түзетуіне 

қатысты. Жабық стадион, мұз айдыны, велотрек, ЖЭО -2, -3 ЖЭС және өзге 

де объектілерді салды. Қазіргі таңда сарапшы ұйымдардың кәсіби 

қауымдастығының басқарма төрағасы болып қызмет атқарады. 

 

 

 

 

 

                                САҒЫНДЫК СМАЙЛҰЛЫ ДЖАМБУЛАТОВ 

      1977 жылы бітірді. С.С. Джамбулатов Қазақстан Республикасының еңбек 

сіңірген мәдениет қайраткері, Қазақстанның құрметті сәулетшісі, Қазақстан 

сәулетшілер одағының мүшесі, Қазақстан одағының қала салушылар мүшесі, 

Қазақстан дизайнерлер одағының мүшесі, «Алтай» рухани орталығының 

президенті. С.С. Джамбулатов  Қазақстанда тарих және қазіргі заманғы 

сәулет саласындағы 50-ден астам ғылыми және ғылыми-танымал 

мақалалардың авторы. Негізгі авторлық жұмыстар: Қазақ ұлттық музыка 

академиясының ғимараты; Көкшетау және Қарағанды қаласының орталық 



мешіті. Қазіргі таңда «Санар» шығармашылық директоры болып қызмет 

атқарады. 

 

 СОЛОНИК ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ 

1984 жылы бітірді. Ол сәулет және дизайн кафедрасының оқу-

өндірістік-ғылыми кешенінің қалыптасу негізін қалаушы болды. 1996 жылы 

кафедра базасында  "мастер-класс" әдісі бойынша тәжірибелік курстық және 

дипломдық жобалар негізі орындау үшін  шеберхана ұйымдастырлған. 

Курсттық және дипломдық жобалар нақты негізде жүзеге асырылды. 

Сонымен қатар, барлық шеберхананың қызметкерлері сәулет және дизайн 

кафедрасында сабақтар өткізді. Негізгі іске асырылған жобалар: «Егоркино» 

қонақ үй кешені, «Аулет» ТК, Астанадағы коммерциялық және кеңсе 

ғимараттары. Қазіргі таңда «Бюроарх» фирмасының директоры болып 

қызмет атқарады. 

 

 

 АНАТОЛИЙ АФАНАСЬЕВИЧ КОЧЕТОВ 

 

1979 жылдың түлегі. Қазақстан Республикасының сәулетшілер 

одағының мүшесі, Қазақстан Суретшілер одағының мүшесі, Қазақстан 

қалалық жоспарлау одағының мүшесі, Шығыс Халықаралық Академиясының 

академигі, Қазақстан Республикасының Құрметті сәулетшісі Жылдың үздік 

жобасы үшін Қазақстан сәулетшілер одағының дипломымен үш рет 



марапатталды; «Элиталық көп қабатты тұрғын үй» номинациясы бойынша 

Астанадағы «Сәулет өнері» 2-ші халықаралық көрмесінің лауреаты  

Беларусь, Қырғызстан, Болгария және Ресейдің халықаралық байқаулардың 

бірқатар жеңімпазы. Ол «Астана» естелік медалі, «Ерлiқ еңбегi үшiн» 

медальымен марапатталған. Қазіргі таңда А.А.  Кочетов «КТК ҚПП» 

директоры болып қызмет атқарады. 

 

 

 

 НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ ЕРМОЛЕНКО 

     1982 жылдың түлегі, «Массив» ЖШС директоры. Фирма Астанадағы 

тұрғын үй, қоғамдық және өндірістік ғимараттардың жаңа құрылысы мен 

реконструкциясы бойынша жұмыстардың толық кешенін орындайды. Негізгі 

нысандары: «Жетысу» ТК, мешіт, синагога және т.б. 

 

 НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ ЮРАШЕВИЧ 

     1976 жылы бітірді. Зауыттық жағдайда энергия тиімді және жедел 

тұрғызылатын ғимараттар шығаратын "АрхСтройСистема КазЭкоПан" 

ЖШС-нің директоры. Негізгі шығармашылық жұмыстары: Бурабай 

ауылының әкімдігі, Бурабай ауылының сәулетшілер үйі; Астанадағы тұрғын 

үй кешені; Ақмола облысының аңшылар үйі; Бурабай кентіндегі аз қабатты 

жайлы тұрғын үй кешендері. 

 



 

 

 ВИТАЛИЙ БРОНИСЛАВОВИЧ СИЛЕЦКИЙ 

    1998 жылы бітірді. MAAM профессоры, ҚР сәулетшілер одағының мүшесі, 

Астанада 20-дан астам нысанның авторы. 2012-2016 жылдар аралығында 

Астана қаласының сәулет және қала құрылысы басқармасының бас 

сәулетшісі. Қазіргі уақытта ол «Қазграджданпроект» ЖШС шығармашылық 

директоры болып қызмет атқарады. 

 

 

 

 ВАСИЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ ШЕЙН 

     1998 жылдың түлегі. Қазақстан Республикасы дизайнерлер одағының 

мүшесі. Еңбек жолын ҚазАТУ Дизайн кафедрасының ассистенті ретінде 

бастады. С.Сейфуллин. В.С. Шейн. басшылығымен  20-дан астам жоба 

жүзеге асырылды: олардың арасында Астана қаласының тұрғын үй 

кешендері, әкімшілік және қоғамдық ғимараттар. 2012-2014 жж. - Астана 

қаласының бас дизайнер бөлімінің бастығы. Қазіргі уақытта ЖШС НИПИ 

«АстанаГенплан» сәулет жобалау студиясының басшысы болып қызмет 

атқарады. 
 

 


